17-02-2024 13:13:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica atender as diversas reivindicações feitas pelos moradores da citada Região, haja vista
que, as mencionadas estradas, encontram-se dificultando o tráfego de veículos, o que necessitam de reparos urgentes,
até porque, um número considerável de veículos transita diariamente nas estradas.

Assim sendo, e visando melhores condições de vida para a população residente na zona rural, é que
solicitamos providências da Senhora Prefeita para regularizar tal situação com urgência.

Oficio de solicitação dos moradores  do Valparaíso ,tem reclamado constantemente da situação das estradas
,as quais estão esburacadas, sem manutenção temporária,o que vem trazendo transtorno e  dificuldades para  o acesso
de ônibus coletivo e condutores de veículos que transitam pelo local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

EXTENSAO DO BAIRRO VALPARAISO, VALPARAÍSO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 28740/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

17-02-2024 13:13:14

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total